
 1 

 

 
Deliberazione n.       1020 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data          17/09/2009 
 
 
 
Oggetto:  Convenzione per consulenza professionale azienda usl 8 
             per elettromiografie e lettura on line EEG – Liquidazione  
  rimborsi Dr. Giovanni Marrosu. 
 
 
 
 
 
RICHIAMATE le deliberazioni del Direttore Generale n. 180 e n. 181 del 20.02.2009 

concernenti convenzioni per consulenza professionale con l’Azienda 
USL 8 di Cagliari per l’effettuazione di prestazioni rispettivamente di 
elettromiografia e per la lettura di EEG on line presso il servizio di 
Neuropsichiatria infantile del P.O. Sirai di Carbonia; 

 
VISTE le predette deliberazioni, ed i particolare entrambi gli atti di 

convenzione di cui sono parte integrante,  con i quali sono stati fissati 
i termini del compenso spettanti al professionista incaricato dello 
svolgimento delle prestazioni oggetto delle convenzioni medesime, 
nelle quali si prevede la liquidazione diretta in favore del dr. Giovanni  
Marrosu del rimborso delle spese di viaggio da e per la sede di 
servizio; 

 
VISTO il prospetto presentato dal dr. Giovanni Marrosu, relativo alle 

percorrenze chilometriche  mesi marzo, aprile, maggio, giugno e 
luglio 2009, per un totale di 2.940 km ed un importo di  € 735,00, 
quale rimborso calcolato in base ad 1/5 del prezzo del benzina; 

  
   

IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

 
Per i motivi in premessa 
 

 
1) di liquidare al Dr. Giovanni Marrosu la somma totale e netta di € 735,00 quale rimborso 

delle spese di viaggio sostenute nei mesi di marzo, aprile, maggio, giugno e luglio 2009 



 2 

per l’attività professionale di cui alle deliberazioni nn. 180 e 181 del 2009, di cui in 
premessa; 

 
2) di movimentare l’importo predetto di € 750,00  sul codice economico 4409030 del 

vigente piano dei conti aziendale; 
 

3) di demandare al Servizio Bilancio il pagamento dell’importo predetto in favore del dr. 
Gianni Marrosu, dipendente dell’Azienda USL 8, presso  Banca Sella – Cagliari - codice 
IBAN IT 65K0326804800052587989950. 

 
 
                                                                                                                                                                                                                  
 

     IL DIRETTORE GENERALE 
                 Dr.  Pietro Pasquale Chessa 
 
 
 
 
 
 
DIR. AMM. Pergola___________________ 
 
DIR. SAN.    Farci ____________________ 
 
 
Resp. AAGG Contini _____________ 
 
Add.  AAGG Locci ______________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Il Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio Affari Generali 
Servizio Bilancio 
 
 


